
Ivana R. (ivcare) ID 594610 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 16:48

PODMÍNKY PRODEJE
Ceny uvádím bez poštovného. Posílám poštou po platbě předem na účet.
 Osobní předání je možné v Plzni, kdy a kde se domluvíme. Při nákupu více zboží se platí 1 poštovné (cena dle velikosti a
váhy).
 Zboží odesílám až po připsání peněz na účet, odesílám do 2-3 prac.dní po připsání peněz (vždy se snažím co nejdříve) a pak
zašlu sledovací kód.

 Pokud by někdo chtěl poslat věci obyčejně, tak pouze na riziko nakupujícího.

 Inzeruji na více místech, takže se může stát, že Vás někdo předběhne, i když aktualizuji pravidelně. Pokud je zboží stále k
dispozici, rezervuji ho max. na 4 prac.dny, pokud se nedomluvíme jinak.
 Při nákupu 2 a více věcí v celkové hodnotě nad 400,- (bez poštovného), poskytuji slevu 5%.

 Nemám problém věci přeměřit, ale byla bych ráda, kdybyste se pak sami vyjádřili co nejdříve, zda berete nebo ne. Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

